El present projecte es refereix a una obra completa susceptible d’ésser lliurada al Servei 
Públic un cop acabada, reunint els requisits de la Llei 9/207, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic. 

CN 5. Pressupost 

El pressupost d’execució material per a l’execució del projecte d’adequació de l’entorn de l’aqüeducte 

és de 350.810,68 € (tres-cents cinquanta mil vuit-cents deu coma seixanta-vuit , tres-cents 

cinquanta mil huit-cents deu amb seixanta-huit cèntims), calculat de forma aproximada en base 

als amidaments, que poden trobar en aquest mateix document. 

PEM desglossat en les següents fases d’obra: 

FASE 1 – TRAM DEL BOSC DEL CREMAT    86.998,53 €